
 

 
 

 

Zamawiający 
 

                Miejscowość Zgierz , dnia    07-05-2020 

Powiat Zgierski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Zgierskiego 

Sadowa 6A 

95-100 Zgierz 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa 
zamówienia: 

Usunięcie odpadów z nieruchomości o nr ew. 31/13 i 31/15 położonych w m. 
Brużyczka Mała, gm. Aleksandrów Łódzki, powiat zgierski 

Numer 
postępowania 

ZP.272.2.2020 

Tryb 
postępowania: 

Przetarg nieograniczony 

Link do 
postępowania: 

 http://platformazakupowa.pl/transakcja/329891 

 

Działając na mocy art. 86 ust. 5 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst 
jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło 
się w dniu 

07-05-
2020 

godz. 10:30:00 w Starostwo Powiatowe w Zgierzu 
ul. Sadowa 6A, pok. 216 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

 
 

100.000 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli 
następujący Wykonawcy: 

 

 



Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i 
adres siedziby Wykonawcy 

cena oferty  
60% 

termin wykonania zamówienia w 
zakresie spakowania i transportu 

odpadów 
40% 

1. Mo-BRUK SPÓŁKA AKCYJNA  
NIECEW 68 
33-322 KORZENNA 

16.957.512,00 pln 8 tygodni liczonych od dnia 
przekazania 

przez Zamawiającego terenu prac  

 

Informacje dodatkowe: 
 
Zamawiający wystąpił z wnioskiem o dofinansowanie przedmiotowego postępowania w formie dotacji 
oraz w formie pożyczki do Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, w ramach 
projektu priorytetowego nr 2.9 „Racjonalne gospodarowanie odpadami i ochrona powierzchni ziemi. 
Usuwanie porzuconych odpadów”, w wysokości 16.007.350,00 pln. Zamawiający zastrzega, że zgodnie 
z art. 93 ust. 1a Ustawy unieważni przedmiotowe postępowanie, jeżeli środki, które Zamawiający 
zamierzał przeznaczyć na jego realizację nie zostaną mu przyznane. Możliwość unieważnienia 
postępowania na tej podstawie została przez Zamawiającego przewidziana w ogłoszeniu o zamówieniu. 
 
 
Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa  
w art. 86 ust. 5, przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do 
tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23. Wraz ze złożeniem oświadczenia, 
wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia 
konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
 

      Dominik Gabrysiak – Wicestarosta Zgierski 

      Wojciech Brzeski  - Członek Zarządu 

 


